
Jours d'arrivées possibles Tous les jours de la semaine, séjour minimum de 7 nuits du 08 /07/23 au 26/08/23

07/04/2023 10/06/2023 08/07/2023 22/07/2023 26/08/2023 16/09/2023

10/06/2023 08/07/2023 22/07/2023 26/08/2023 16/09/2023 05/11/2023

  Tente, Caravane 18 € 25 € 35 € 41 € 25 € 18 €
 Camping-car 18 € 25 € 35 € 41 € 25 € 18 €
 Stationnement 35 m² Nuit étape Camping-car 18 € 20 € 24 € 24 € 20 € 18 €
 Adulte Supplémentaire stationnement 9 € 9 €
 Adulte Supplémentaire Gratuit 7 € 9 € 9 € 7 € Gratuit

 Enfant de 13 à 17 ans en emplacement Gratuit 5 € 7 € 7 € 5 € Gratuit

 Enfant de 13 à 17 ans en stationnement 7 € 7 €
 Enfant de 2 à 12 ans en emplacement Gratuit 4 € 6 € 6 € 4 € Gratuit

 Enfant de 2 à 12 ans en stationnement 6 € 6 €
 Enfant de moins 2 ans

 Animal (tatoué, avec papiers, catégories 1 & 2 interdit) Gratuit 4 € 4 € 4 € 4 € Gratuit

 Véhicule supplémentaire (Sous réserve d'acceptation) Gratuit 3 € 3 € 5 € 5 € Gratuit

Aire de service camping-car

Frais de dossier (Réservations directes uniquement)

Assurance Annulation

Frais de réservation pour emplacement spécifique

Taxe de séjour

Location Plancha à gaz

Location Coffre-fort

Location de Kit bébé (chaise haute, lit parapluie, baignoire)

Location poussette-canne

Adaptateur Prise Électrique Européenne

Conditions de règlement

Annulation, modification

Jusqu'à 31 jours avant la date d'arrivée, remboursement total du séjour hors frais de 

traitement et de gestion (35 €)

A partir de 30 jours de la date d'arrivée, 100 % de frais s'appliquent, aucun 

remboursement possible si pas de sousciption à l'assurance annulation 

6 € par jour ou 40 € par semaine - Caution de 50 €
5 € par jour ou 30 € par semaine
5 € par jour ou 30 € par semaine - Caution de 50 €
5 € par jour ou 30 € par semaine - Caution de 50 €
Vente 15 €
Acompte de 30 % à la réservation, solde à régler 30 jours avant l'arrivée (attention plus 

de chèques à J-30 ni en direct)

gratuit gratuit 

TARIFS 2023 EMPLACEMENTS

Tarif à la nuitée pour 2 personnes, éléctricité et 1 véhicule

0,66 € / par jour et / adulte au 1er janvier 2021 - Sujet à modification.

SUPPLEMENTS 2023 EMPLACEMENTS

30 € / séjour d'une semaine minimum et 15 € pour les courts séjours 
5 % du montant du séjour

50 € par emplacement et par séjour 

gratuit et uniquement  pour les résidents du camping, 

Gratuit

gratuit gratuit 

gratuit gratuit 


